
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от а  ■ &
г.Курганинск

О проведении регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 28 октября 2022 года № 2607 «О проведении 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 
учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести региональный этап всероссийской олимпиады школьников
(далее -  Олимпиада) на территории муниципального образования 
Курганинский район в 2022 -2023 учебном году с использованием
информационно-коммуникационных технологий в сроки согласно 
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Назначить Кузьмину Н.В., директора муниципального казенного 
учреждения образования «Казенный информационно -  методический центр» 
(далее МКУО РИМЦ) ответственным за организацию и проведение 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Курганинском 
районе в пунктах проведения олимпиады (координатор регионального этапа 
олимпиады).

3. Назначить Суханову О.В., заместителя начальника управления 
образованием ответственным за информационную безопасность в работе с 
олимпиадными заданиями, критериями и методиками их оценивания.

4. Утвердить состав комиссии по тиражированию олимпиадных 
материалов в пунктах проведения регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников (Приложение 2)

5. Определить пунктами проведения олимпиады по каждому 
общеобразовательному предмету согласно приложению 3 к настоящему 
приказу.

6. Определить пунктом проведения апелляций регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по каждому предмету, управление 
образования муниципального образования Курганинский район.

7. Директору МКУО РИМЦ /Кузьмина/:



- осуществить проверку готовности пунктов проведения Олимпиады не 
позднее чем за 1 день до дня проведения Олимпиады по 
общеобразовательному предмету и по ее результатам составить акт 
готовности;

- организовать работу пунктов проведения Олимпиады в сроки 
проведения Олимпиады в соответствии с Требованиями к организации и 
проведению регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2022 -  2023 учебном году, в том числе в части проведения практических туров 
Олимпиады, и действующими на момент проведения олимпиады санитарно -  
эпидемиологическими требованиями;

- осуществить контроль за регистрацией обучающихся на Олимпиаду;
- создать (при необходимости) специальные условия для обеспечения 

участия в Олимпиаде участников с ограниченными возможностями здоровья и 
детей -  инвалидов, учитывающие состояния их здоровья, особенности 
психофизического развития;

- обеспечить своевременное и эффективное взаимодействие с 
Региональным Оператором и Техническим Оператором по вопросам 
организации и проведения Олимпиады;

- создать для работы в качестве аудиторных организаторов рабочую 
группу педагогов, дежурных в рекреациях, технических специалистов и 
ответственных работников в ППО из общеобразовательных организаций 
Курганинского района согласно приложению 4.

4. Руководителям общеобразовательных организаций:
- обеспечить явку педагогов в пункты проведения олимпиады (в 

соответствии с графиком) для работы в качестве аудиторных организаторов, 
дежурных в рекреациях, технических специалистов и ответственных 
работников в ППО.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Суханову О.В., 
заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Курганинский район М.Э. Романова



Приложение 1

СРОКИ
проведения регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам на 
территории Краснодарского края 

в 2022 -  2023 учебном году

Общеобразовательный предмет Дата проведения 
(число, месяц)

Французский язык 10, 11 января
Искусство (мировая художественная 
культура)

12 января

Немецкий язык 13,14 января
Экономика 16 января
Испанский язык 
Итальянский язык 
Китайский язык

17, 18 января

Русский язык 19 января
Астрономия 20 января
информатика и ИКТ 21,23 января
История 24, 25 января
Химия 26, 27 января
Физика 28, 30 января
Биология 31 января, 2 февраля
Право 1 февраля
Обществознание 3, 4 февраля
Английский язык 6, 7 февраля
Технология 8, 9 февраля
Физическая культура 10, И февраля
Математика 13, 14 февраля
Экология 15, 16 февраля
Основы безопасности жизнедеятельности 17, 18 февраля
География 20 февраля
Литература 21 февраля



Приложение 2
утверждено приказом управления 
образования муниципального образования 
Курганинский район 
от № /У66

СОСТАВ
комиссии по тиражированию олимпиадных 

материалов в пунктах проведения регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2022 -  2023 учебном году

Артемьева Е.А. заведующая отделом МКУО РИМЦ
Марущак Т.Н. ответственный работник в ППО 

МАОУ СОШ №2
Макаренко В.В. технический специалист 

МАОУ СОШ №2
Попова Н.П. ответственный работник ППО 

МАОУ СОШ №3
Смоленцев Е.О. технический специалист 

МАОУ СОШ №3
Полунчаева З.Ю. ответственный работник ППО 

МАОУ СОШ №4
Непейвода Д.С. технический специалист 

МАОУ СОШ №4
Показанова Е.С. ответственный работник ППО 

МАОУ СОШ №5
Булавинова Л.Е. технический специалист 

МАОУ СОШ №5

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Курганинский район М.Э. Романова



Приложение 3
утверждено приказом управления 
образования муниципального образования 
Курганинский район 
от Ж /Л .  ЛР/Л №

Пункты проведения регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022-2023 учебном году

Олимпиада Пункт проведения олимпиады 
(краткое наименование ОО в 

соответствии с уставом)

Адрес ОО (фактический почтовый адрес, 
где будет проходит олимпиада/ индекс, 
Краснодарский край, муниципальное 

образование, город (населенный пункт), 
улица, номер)

Численность 
обучающихся -  

участников
регионального этапа по 

данному предмету в 
данном пункте

Планируемое 
количество 
аудиторий, 

задействованных 
для выполнения 

олимпиадных 
заданий 

теоретических 
туров в пункте

Всего 9
кл.

10
кл.

11
кл.

Французский язык - - - - - - -

Искусство МАОУ СОШ №4 им. М.С. Сахненко Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 4, им.
М.С. Сахненко,
352430 Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Партизанская, 154 т.2-20- 
56

Немецкий язык МАОУ СОШ №2 им. Ю.А. Гагарина Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2, им. 
Ю.А. Гагарина,
352430, Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Д.Бедного, 213, т.2-27-39

Экономика МАОУ СОШ №3 им. И.К. Серикова Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 3, им. И.К. 
Серикова,

3 3 1



352430 Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Д.Бедного, 313 т.3-17-70

Испанский язык - - - - - - -
Итальянский язык - - - - - - -
Китайский язык - - - - - - -
Русский язык МАОУ СОШ №3 им. И.К. Серикова Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 3, им. И.К. 
Серикова,
352430 Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Д.Бедного, 313 т.3-17-70

2 1 1 2

Астрономия МАОУ СОШ №3 им. И.К. Серикова Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 3, им. И.К. 
Серикова,
352430 Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Д.Бедного, 313 т.3-17-70

2(8
кл.)

1

Информатика МАОУ СОШ №2 им. Ю.А. Гагарина Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2, им.
Ю.А. Гагарина,
352430, Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Д.Бедного, 213, т.2-27-39

История МАОУ СОШ №2 им. Ю.А. Гагарина Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2, им. 
Ю.А. Гагарина,
352430, Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Д.Бедного, 213, т.2-27-39

7 3 3 1 3

Химия МАОУ СОШ №4 им. М.С. Сахненко Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 4, им.
М.С. Сахненко,
352430 Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Партизанская, 154 т.2-20- 
56

Физика МАОУ СОШ №2 им. Ю.А. Гагарина Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2, им.
Ю.А. Гагарина,

9
(7 кл. 
-1;
8 кл.

2 4 4



352430, Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Д.Бедного, 213, т.2-27-39

-2.)

Биология МЛОУ СОШ №4 им. М.С. Сахненко Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 4, им.
М.С. Сахненко,
352430 Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Партизанская, 154 т.2-20- 
56

2 1 1 2

Право МАОУ СОШ №2 им. Ю.А. Гагарина Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2, им.
Ю.А. Гагарина,
352430, Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Д.Бедного, 213, т.2-27-39

Обществознание МАОУ СОШ №3 им. И.К. Серикова Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 3, им. И.К. 
Серикова,
352430 Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Д.Бедного, 313 т.3-17-70

2 1 1 2

Английский язык МАОУ СОШ №2 им. Ю.А. Гагарина Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2, им.
Ю.А. Гагарина,
352430, Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Д.Бедного, 213, т.2-27-39

Технология МАОУ СОШ №4 им. М.С. Сахненко Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 4, им.
М.С. Сахненко,
352430 Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Партизанская, 154 т.2-20- 
56

Физическая
культура

МАОУ СОШ №5 им. А.И. Пахайло Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 5, им. А.И. 
Пахайло,
352430 Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Ленина, 151 т.2-23-35

2 2 1



Математика МАОУ СОШ №4 им. М.С. Сахненко Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 4, им.
М.С. Сахненко,
352430 Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Партизанская, 154 т.2-20- 
56

Экология МАОУ СОШ №2 им. Ю.А. Гагарина Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2, им.
Ю.А. Гагарина,
352430, Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Д.Бедного, 213, т.2-27-39

1 1 1

Основы
безопасности
жизнедеятельности

МАОУ СОШ №4 им. М.С. Сахненко Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 4, им.
М.С. Сахненко,
352430 Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Партизанская, 154 т.2-20- 
56

4 1 2 1 3

Г еография МАОУ СОШ №3 им. И.К. Серикова Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 3, им. И.К. 
Серикова,
352430 Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Д.Бедного, 313 т.3-17-70

2 1 1 2

Литература МАОУ СОШ №3 им. И.К. Серикова Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 3, им. И.К. 
Серикова,
352430 Краснодарский край, г. 
Курганинск, ул. Д.Бедного, 313 т.3-17-70

4 3 1 2



Приложение 4
утверждено приказом управления 
образования муниципального образования 
Курганинский район 
от 49. U . ЛОМ №

Списки аудиторных организаторов, дежурных в рекреациях, технических специалистов,
ответственных работников в ППО

№
п/
п

Дата, предмет Место проведения 
МЭ ВОШ

Ф.И.О. Должность 0 0

1 Экономика 
16 января МАОУ СОШ №3

Котова Я.В. Учитель английского языка, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Шилова А.И. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Шанина С.Н. Учитель начальных классов, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Хуранов А.А. Учитель физкультуры, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Смоленцев Е.О. Тех. специалист МАОУ СОШ №3
Попова Н.П. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №3

2 Русский язык 
19 января МАОУ СОШ №3

Мацнева И.Н. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №1

Кузнецова Д.О. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ № 1

Глуховерова С.В. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №1

Ивченко Н.В. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ № 1

Сафарян С.А. Учитель начальных классов, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №1

Атаян М.Б. Учитель начальных классов, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №1



Смоленцев Е.О. Тех.специалист МАОУ СОШ №3
Попова Н.П. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №3

3

Астрономия 
20 января МАОУ СОШ №3

Тихова А.А. Учитель английского языка, 
аудиторный организатор

МБОУ СОШ №19

Степанова О.Н. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МБОУ СОШ №19

Бесковная К.П. Учитель рус. яз. и лит., 
внеаудиторный организатор

МБОУ СОШ №19

Деревщукова Т.В. Педагог-психолог, 
внеаудиторный организатор

МБОУ СОШ №19

Смоленцев Е.О. Тех. специалист МАОУ СОШ №3
Попова Н.П. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №3

4

История 
24 января МАОУ СОШ №2

Игнатова И.А. учитель английского языка, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №2

Агабабян С.С. учитель английского языка, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №2

Евсина О.Ф. учитель технологии, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №2

Булатова Л.Н. Библиотекарь, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №2

Марущак С.Н. учитель ОБЖ, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №2

Пенчук Д.С. Психолог,
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №2

Ротарь Я.В. Психолог,
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №2

Симутина Н.И., учитель физкультуры, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №2

Макаренко В.В. Тех.специалист МАОУ СОШ №2
Марущак Т.Н. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №2

История 
25 января МАОУ СОШ №2

Чмыхова Е. И. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Демкина М. М. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Куранова Л. Г. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №5



Молько М. В. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Диденко А. И. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Еремина О. В. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Кукунина Н. А. Учитель начальных классов, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Алексеенко Е. А. Учитель начальных классов, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Макаренко В.В. Тех. специалист МАОУ СОШ №2
Марущак Т.Н. Ответственный в ПГЮ МАОУ СОШ №2
Лихачёва Е.А. Учитель начальных классов, 

аудиторный организатор
МАОУ СОШ №4

Каманин В.Л. Учитель ИЗО, 
аудиторный орг анизатор

МАОУ СОШ №4

Олифиренко О.В. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Христенко Е.А. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Дюкарева Е.А. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

5
Физика 

28 января МАОУ СОШ №2 Пшисуха М.С. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Каширина О.А. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Кожома Л.Н. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Гузева Т.Н. Учитель начальных классов, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Капитонова Т.Н. Учитель кубановедения, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Макаренко В.В. Тех. специалист МАОУ СОШ №2
Марущак Т.Н. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №2

Физика 
30 января МАОУ СОШ №2 Бочманова И. А. Учитель технологии, 

аудиторный организатор
МБОУ СОШ №19



Колесникова В.В. Учитель английского языка, 
аудиторный организатор

МБОУ СОШ №19

Бесковная К.П. Учитель рус. яз. и лит., 
аудиторный организатор

МБОУ СОШ №19

Уснунц Д.Г. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МБОУ СОШ №19

Деревщукова Т.В. Педагог-психолог, 
аудиторный организатор

МБОУ СОШ №19

Ермоленко А.Ю. учитель математики, 
аудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Монина Л.В. Учитель математики, 
аудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Нестеренко Е.А. Педагог доп. образования, 
аудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Валюкова Е.П. Психолог,
внеаудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Стоцкая А. В. Социальный педагог, 
внеаудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Макаренко В.В. Тех. специалист МАОУ СОШ №2
Марущак Т.Н. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №2
Громова З.В. Учитель английского языка 

аудиторный организатор
МАОУ СОШ №1

Пашнева Е.В. Учитель английского языка, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ № 1

Шмальц С.И. Учитель английского языка, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №1

Биология 
31 января МАОУ СОШ №4 Тазаян М.Н. Учитель английского языка, 

аудиторный организатор
МАОУ СОШ №1

6 Атаян Л.Б. Учитель английского языка, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №1

Беседа В.А. Учитель английского языка, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №1

Непейвода Д.С. Тех. специалист МАОУ СОШ №4
Полунчаева З.Ю. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №4

Биология МАОУ СОШ №4 Антоненко В. С. Учитель начальных классов, МАОУ СОШ №5
2 февраля аудиторный организатор



Романченко А. А. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Чмыхова Е. И. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Демкина М. М. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Куранова Л. Г. Учитель начальных классов, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Диденко А. И. Учитель начальных классов, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Непейвода Д.С. Тех. специалист МАОУ СОШ №4
Полунчаева З.Ю. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №4

7

Обществознан
ие

3 февраля
МАОУ СОШ №3

Макаева К.А. Педагог-психолог, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Гудимова Л.Г. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Кононова Н.Н. Учитель английского языка, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Хаткова З.Р. Учитель географии, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Мельников К.В. Учитель физкультуры, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Синев А.И. Учитель ОБЖ, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Смоленцев Е.О. Тех.специалист МАОУ СОШ №3
Попова Н.П. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №3

Обществознан
ие

4 февраля
МАОУ СОШ №3

Ермоленко А.Ю. учитель математики, 
аудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Монина Л.В. учитель математики, 
аудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Нестеренко Е.А. Педагог доп. образования, 
аудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Валюкова Е.П. Психолог, аудиторный 
организатор

ГКОУ КШИ

Стоцкая А. В. Социальный педагог, 
внеаудиторный организатор

ГКОУ КШИ



Носовец О. И. учитель физики, 
внеаудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Смоленцев Е.О. Тех. специалист МАОУ СОШ №3
Попова Н.П. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №3

8

Физическая 
культура 

10 февраля
МАОУ СОШ №5

Ермоленко А.Ю. учитель математики, 
аудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Монина Л.В. учитель математики, 
аудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Нестеренко Е.А. Педагог доп. образования, 
аудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Валюкова Е.П. Психолог, аудиторный 
организатор

ГКОУ КШИ

Стоцкая А. В. Социальный педагог, 
внеаудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Носовец О.И. учитель физики, 
внеаудиторный организатор

ГКОУ КШИ

Булавинова Л. Е. Тех. специалист МАОУ СОШ №5
Показанова Е. С. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №5

Физическая 
культура 

11 февраля
МАОУ СОШ №5

Радомский В. В. Учитель физ-ры МАОУ СОШ №5
Федоров И.Е Учитель физ-ры МАОУ СОШ №12
Булавинова Л. Е. Тех. специалист МАОУ СОШ №5
Показанова Е. С. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №5

9

Экология 
15 февраля МАОУ СОШ №2

Булатова Л.Н. Библиотекарь, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №2

Пенчук Д.С. Психолог,
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №2

Плищук Е.В. учитель английского языка, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №2

Тарасова А.В. учитель английского языка, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №2

Макаренко В.В. Тех. специалист МАОУ СОШ №2
Марущак Т.Н. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №2

Экология 
16 февраля МАОУ СОШ №2

Андреева Н.Н. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №1

Мацнева И.Н. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №1



Сафарян С.А. Учитель начальных классов, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №1

Кузнецова Д.И. Учитель начальных классов, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №1

Макаренко В.В. Тех. специалист МАОУ СОШ №2
Марущак Т.Н. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №2

10

ОБЖ
17 февраля МАОУ СОШ №4

Лихачёва Е.А. Учитель начальных классов 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Капитонова Т.Н. Учитель кубановедения 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Олифиренко О.В. Учитель начальных классов 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Христенко Е.А. Учитель начальных классов 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Дюкарева Е.А. Учитель начальных классов 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Пшисуха М.С. Учитель начальных классов 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Каширина О.А. Учитель начальных классов 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Кожома Л.Н. Учитель начальных классов 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №4

Непейвода Д.С. Тех.специалист МАОУ СОШ №4
Полунчаева З.Ю. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №4

ОБЖ
18 февраля МАОУ СОШ №4

Лукьянченко В.Н. Учитель ОБЖ МАОУ СОШ №10
Марущак С.Н. Учитель ОБЖ МАОУ СОШ №2
Диденко В.С. Учитель ОБЖ МБОУ СОШ №19
Непейвода Д.С. Тех. специалист МАОУ СОШ №4
Полунчаева З.Ю. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №4

11 География 
20 февраля МАОУ СОШ №3

Молько М. В. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Еремина О. В. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Кукунина Н. А. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Алексеенко Е. А. Учитель начальных классов, МАОУ СОШ №5



аудиторный организатор
Еремина О. В. Учитель начальных классов, 

внеаудиторный организатор
МАОУ СОШ №5

Жуковская Е. А. Библиотекарь, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №5

Смоленцев Е.О. Тех.специалист МАОУ СОШ №3
Попова Н.П. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №3

12 Литература 
9 февраля МАОУ СОШ №3

Литвинцева Т.А. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Александрова И.А. Учитель начальных классов, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Саакян Г.Б. Учитель английского языка, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Арушанян В.В. Учитель физики, 
аудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Синев А.И. Учитель ОБЖ, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Хуранов А.А. Учитель физкультуры, 
внеаудиторный организатор

МАОУ СОШ №3

Смоленцев Е.О. Тех.специалист МАОУ СОШ №3
Попова Н.П. Ответственный в ППО МАОУ СОШ №3


